
Shtojca12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data] 15.05.2026 

 

Drejtuar: TETEA SHPK me NIPT M07108401J me adrese Diber Shupenze SHUPENZE Njesia 

Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. Nacionale Tirane-Peshkopi, qender Shupenze, banese 

nje kateshe Nr. 9. 

 

Operatorit Ekonomik(OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-79830-03-24-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje material ndricim rrugor + dekorin ” 

 Afati: Fillon  nga   data e lidhjes  së  kontratës dhe  mbaron deri ne fund te vitit 2026 (sipas 

kërkesës se Autoritetit Kontraktues). 

 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 



Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 07.05.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [11.05.2026] 

[Nr.31]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”BENNETT SHPK”                                              M11707049K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 946 000 (nëntëqind e dyzetë e gjashtë  mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2.”BREGU COMPANY SH.P.K”                                                         L82729403H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 330 000 (njëmilion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3.”Erblina Beqiri P.F”                                                                            M22421024U 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 010 235  (njëmilion e dhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4.”ERVIN LUZI PF”                                                                               K71707007Q 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1 040 000 (një milion e dyzetë mijë) lekë pa tvsh    

 

(me numra dhe fjalë) 

 

5.”Telia Kurti   SHPK”                                                                           M12409002V 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1 140 000 (njëmilion e njëqind e dyzetë mijë ) lekë pa tvsh    

 
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.”TETEA   SHPK”                                                                                 M07108401J 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

• Vlera: 999 935 (nëntëqind e nëntë e nëntë mijë e nënëqind e tridhjetë e pesë ) lekë pa tvsh    

 

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “BREGU COMPANY SH.P.K”                                                         L82729403H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 330 000 (njëmilion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

“BREGU COMPANY “ SH.P.K - ky operator skualifikohet 

 

Sipas kritereve per kualifikim dokumentet e meposhteme jane bashkelidhur jo te sakta  : 

 

1-Shtojca-1 nga DST : 

        

Formulari i ofertës ekonomike nuk është i njëjtëe me vlerën e preventivit dhe është më i lartë se 

vlera e fondit limit të objektit . 

 

2.”BENNETT SHPK”                                              M11707049K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 946 000 (nëntëqind e dyzetë e gjashtë  mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

”BENNETT SHPK” - ky operator skualifikohet pasi  ka derguar njoftim terheqje nga realizimi i 

procedures. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : TETEA SHPK me NIPT M07108401J me 

adrese Diber Shupenze SHUPENZE Njesia Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. Nacionale 

Tirane-Peshkopi, qender Shupenze, banese nje kateshe Nr. 9,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 999 935 (nëntëqind e nëntë e nëntë mijë e nënëqind e tridhjetë e pesë ) leke pa tvsh/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

 

 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, me adrese: ne godinen e 

Njesise Administrative Kuman, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse, kati ll [emri dhe adresa e 

autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arben Dukaj 
 


